eâmara c-Municipal de cbirig  üi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 4 3 1 / 3
******************************************

Requisita informações sobre reabertura do Restaurante Popular

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal requisitando-

lhe prestar as seguintes informações sobre o seguinte:

Se sim, quando?

fechado?

1 — Há prazo para a reabertura do Restaurante Popular da cidade?

2 — Em caso negativo, qual o motivo que ele ainda se encontra

3 — Anexar documentos, notas e explicações referentes à negativa.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 13 de novembro de 2023

ASSIY.J0 rocrw.vEN TE
BENEDITO DAFE GONCALVES FILHO

httptiturprozar.b.sfinulor.dlrtni (2) SERPRO

BENEDITO DAFÉ GONÇALVES FILHO,

VEREADOR

tA
N
(,)

N
ÇN

1: - •r:

o  o
 et ,

Ta

Ci  o '9,4
 or 7,

2
     o

a)    Oco_j
CC

C.) o. (21